
UCHWAŁA NR XXXII/218/13
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 29 stycznia 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Rodziny Rady Miasta 
Grajewo na 2013 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 
777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) oraz § 51 ust. 3 pkt 1 załącznika Nr 4 do Statutu 
Miasta Grajewo- przyjętego uchwałą Nr VI/39/03 Rady Miasta Grajewo z dnia 31 marca 2003 roku (Dz. Urz.Woj. 
Podl. z 2003 r. Nr 38, poz. 845, z 2005 r. Nr 52, poz. 693, Nr 181, poz. 2105, z 2007 r. Nr 95, poz. 800, z 2008 r. 
Nr 161, 1572, z 2010 r. Nr 63, poz. 1025, z 2011 r. Nr 168, poz. 1973, z 2013 r., poz. 310) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Rodziny Rady Miasta Grajewo na 
2013 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Rodziny 
Rady Miasta Grajewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

mgr Grzegorz Curyło

Id: 8F7AE4FE-30DE-4FA9-BE2F-3A57E99BEAE5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/218/13 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Rodziny Rady Miasta Grajewo na 2013 rok 

I kwartał 

1. Opracowanie planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Rodziny Rady Miasta Grajewo na 
2013 rok. 

2. Informacja o sytuacji finansowej i kadrowej Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie. 

3. Informacje z rozliczenia finansowego dotacji celowych udzielanych stowarzyszeniom przez Miasto w 2012 
roku. 

4. Informacja na temat działalności Miejskiego Domu Kultury w Grajewie (informacja o pracy grup i kółek 
działających przy MDK, dane statystyczne z funkcjonowania kina) w 2012 roku. Plany i zamierzenia na 2013 rok. 

5. Prezentacja Ośrodka Wspierania Organizacji Pozarządowych w Białymstoku w zakresie możliwości 
wsparcia organizacji pozarządowych działających na terenie Miasta Grajewo. 

6. Opiniowanie projektów uchwał i spraw związanych z tematyką przygotowaną na Sesje Rady Miasta. 

II kwartał 

1. Informacja na temat działalności Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Grajewie (realizacja planów 
w 2012 roku oraz plany i zamierzenia na 2013 rok). 

2. Ocena zasobów pomocy społecznej na terenie Miasta Grajewo, w szczególności ocena infrastruktury, kadry 
oraz nakładów finansowych na zadania z zakresu pomocy społecznej. 

3. Analiza wykonania budżetu za 2012 rok. 

4. Informacja na temat funkcjonowania nowo powstałych zespołów szkół miejskich (finansowanie, kadra, 
nowe zadania do realizacji w nowym roku szkolnym). 

5. Informacje na temat przygotowań do obchodów "Dni Grajewa 2013". 

6. Opiniowanie projektów uchwał i spraw związanych z tematyką przygotowaną na Sesje Rady Miasta. 

III kwartał 

1. Informacja o kosztach i przebiegu "Dni Grajewa 2013". 

2. Informacja dyrektorów szkół i przedszkoli o stanie przygotowań do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 
2013/2014 (ilość klas integracyjnych, nauczanie indywidualne, płatne zajęcia pozalekcyjne). 

3. Informacja o formach pomocy ludziom znajdującym się w trudnej sytuacji materialnej, chorym i w 
podeszłym wieku (formy pomocy MOPS, Klubu Seniora, Środowiskowego Domu Samopomocy). 

4. Problemy ludzi niepełnosprawnych (informacja o formach pomocy udzielanych społeczeństwu przez 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie). 

5. Informacja na temat realizacji zadań wynikających z przyjętego Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii (informacja z działalności 
Grajewskiego Klubu "Zdrowie i Trzeźwość"). 

6. Informacja na temat działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Grajewie. 

7. Opiniowanie projektów uchwał i spraw związanych z tematyką przygotowaną na Sesje Rady Miasta. 

Id: 8F7AE4FE-30DE-4FA9-BE2F-3A57E99BEAE5. Podpisany Strona 1



IV kwartał 

1. Informacja o stypendiach socjalnych i sportowych oraz zapomogach udzielanych przez Miasto Grajewo 
uczniom grajewskich szkół i klubów sportowych. 

2. Informacja o zadaniach realizowanych przez Grajewską Izbę Historyczną. 

3. Informacja z realizacji zadań wynikających z przyjętego Miejskiego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2012 - 2016. 

4. Informacja o działalności organizacji pozarządowych działających na terenie Miasta Grajewo. 

5. Spotkanie z przedstawicielami klubów i sekcji sportowych działających na terenie Miasta Grajewo 
(osiągnięcia i problemy). 

6. Opiniowanie projektów uchwał i spraw związanych z tematyką przygotowaną na Sesje Rady Miasta. 

Id: 8F7AE4FE-30DE-4FA9-BE2F-3A57E99BEAE5. Podpisany Strona 2




